1

SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /TB-BV

  CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai thông tin về nhu cầu mua Kẹp lưỡng cực

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 07/2023/NĐ-CP, ngày 03 tháng 3 năm 2023 của Chính

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08

tháng 11 năm 2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Nghị Quyết số 30/NQ-CP, ngày 04 tháng 3 năm 2023 của Chính  phủ

về việc tiếp tục thực hiện các giải pháp  đảm bảo thuốc, trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC, ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ

Tài chính về việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm

duy trì hoạt động thường xuyên của đơn vị;

Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC, ngày 29 tháng 7 năm 2021 của Bộ

Tài chính quy định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo

dưỡng, sửa chữa tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 14/2022/TT-BYT ngày 06 tháng 12 năm 2022 của Bộ Y

tế về việc bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Y tế bàn

hành, liên tịch ban hành;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC, ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Bộ

Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-

BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để

mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị

thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị,

tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội,

tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 08/2023/TT-BYT ngày 14 tháng 4 năm 2023, bãi bỏ một

số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành;

Căn cứ Nghị quyết số 19/2018/NQ/HDND, ngày 10 tháng 7 năm 2018 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Hà Giang về việc Ban hành Quy định phân cấp thẩm

quyền quyết định việc quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn

vị thuộc địa phương quản lý trên địa bàn tỉnh Hà Giang;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/the-thao-y-te/nghi-dinh-98-2021-nd-cp-quan-ly-trang-thiet-bi-y-te-493940.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-58-2016-tt-btc-su-dung-von-nha-nuoc-mua-sam-duy-tri-hoat-dong-thuong-xuyen-co-quan-nha-nuoc-308392.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-58-2016-tt-btc-su-dung-von-nha-nuoc-mua-sam-duy-tri-hoat-dong-thuong-xuyen-co-quan-nha-nuoc-308392.aspx

2

Căn cứ Hướng dẫn số 1553/SYT-KHTC, ngày 13 tháng 9 năm 2018 của Sở

Y tế Hà Giang về việc hướng dẫn thực hiện một số nội dung trong phân cấp, thẩm

quyền theo Nghị quyết số 19/2018/NQ-HĐND;

Căn cứ Đề  nghị của khoa Tai Mũi Họng, ngày 15 tháng 6 năm 2023 ddaxx

được lãnh đạo Bệnh viện duyệt mua sắm.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang thực hiện công khai thông tin về nhu cầu

mua Kẹp lưỡng cực, chi tiết tại Phụ lục 1 đính kèm Công văn này.

Báo giá (theo Mẫu tại phụ lục 2 đính kèm Công văn này) của các đơn vị được

dán kín, mặt ngoài ghi người nhận là Ths Nguyễn Văn Trung (ĐT: 0868081991)

– Phó phòng Tài chính Kế toán Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang (Địa chỉ: Tổ

10, phường Minh Khai, thành phố Hà Giang).

Bệnh viện yêu cầu các đơn vị gửi kèm theo báo giá 01 Bộ tờ khai hải quan

(nếu là hàng hóa nhập khẩu) trong đó hóa đơn nhập khẩu không xóa giá của hàng

hóa đã nhập khẩu có cùng model, cùng cấu hình kỹ thuật với hàng hóa trong báo

giá.

Thời gian nhận báo giá trong vòng 10 ngày kể từ ngày đăng Thông báo báo

giá.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- Đăng website Sở Y tế Hà Giang;

- Đăng website Bệnh viện;

- Lưu: VT, Hồ sơ thầu.

K.T GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

3

Phụ lục 1

Kèm theo Thông báo số        TB-BV,  ngày       tháng      năm 2023

STT Tên hàng hóa, dịch vụ ĐVT
SỐ

LƯỢNG

1 Kẹp lưỡng cực sử dụng nhiều lần dạng lưỡi lê, chiều dài

19,1cm, đường kích đầu kích hoạt 2,0mm. Năm sản xuất:

2022 trở đi

Cái 1

Ghi chú: Báo  giá trọn gói đã bao gồm  VAT và toàn bộ chi phí vận chuyển bàn

giao tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang.

4

Phụ lục 2

Kèm theo Thông báo số          TB-BV, ngày     tháng         năm 2023

Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Mã số thuế:

Tên tài khoản:

Số tài khoản:

Số ĐT:

……………, ngày …….. tháng………năm………

 MẪU BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang.

“Tên đơn vị” gửi bảng báo giá hàng hóa dịch vụ theo yêu cầu của Bệnh

viện, chi tiết như sau:

STT
Tên hàng hóa

dịch vụ

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Giá kê

khai

Mã kê

khai

 Tổng

Giá trên đã bao gồm VAT và toàn bộ chi phí vận chuyển bàn giao tại Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Hà Giang

Hình thức thanh toán: Chuyển khoản.

Tạm ứng: Không.

Thời hạn hoàn thành: 10 ngày kể từ ngày phê duyệt kết quả lựa chọn nhà

thầu.

Thời hạn thanh toán: Trong vòng 30 ngày kể từ  ngày nghiệm thu bàn giao

hoặc ngày bên bán cung cấp đầy đủ hồ sơ hợp pháp của hàng hóa.

……

 Đại diện đơn vị báo giá

(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Chữ ký mực xanh và đóng dấu

tươi mực đỏ.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T17:02:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Anh Tuấn<natuan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-16T20:20:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T21:50:55+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T21:51:05+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T21:51:10+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T21:51:19+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T21:51:24+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T21:51:28+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T21:51:39+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T21:52:37+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T21:52:42+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T21:52:47+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!